
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИТТИП АЛЫЮГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от df, 0.

г. Южа

от №
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 29.12.2017 г. № 1362-п 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие культуры Южского муниципального района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского 
муниципального района и Южского городского поселения и отмене 
постановлений Администрации Южского муниципального района от
02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения от
06.09.2013 № 490», Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального района от 
29.12.2017 г. № 1362-п «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие культуры Южского муниципального района»» (далее -  
Постановление) следующие изменения:

- в муниципальной программе «Развитие культуры Южского 
муниципального района» (далее -  Программа), являющейся 
приложением к Постановлению:

1.1. Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной программы
Южского муниципального района» изложить в новой редакции:

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения 2018 го д -25 580 709,94 руб.;
программы* 2019 год- 2 7  166 244,81 руб.:

2020 год -  24 718 322,16 руб.
2021 год - 2 6  978 647,74 руб.:



•• 2022 год - 28 330 237,36 руб.;
2023 год -  18 576 334,16 руб.;
2024 год - 17 465 223,74 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2018 год -18 956 926,34 руб.;
2019 год -  19 746 907,81 руб.;
2020 год -  18 965 254,16 руб.,
2021 год -  20 519 449,74 руб.;
2022 год - 20 939 903,36 руб.;
2023'год - 18 576 334,16 руб.;
2024 год- 17 465 223,74 руб.
- бюджет Ивановской области:
2018 год - 6 616 549,88 руб.;
2019 год -  7 412 509,87 руб.;
2020 год -  5 753 068,00 руб.;
2021 год -  6 459 198,00 руб.;
2022 год -  7 390 334,00 руб.;
2023 год -  0,00* руб.;
2024 год- 0,00 * руб.
- федеральный бюджет:
2018 год -  7 233,72 руб.;
2019 год -  6 827,13 руб.;

> ■ 2020 год -  0,00*руб.;
2021 год -  0,00*руб.;
2022 год - 0,00*руб.;
2023 год -  0,00* руб.;

2024 год -  0,00 * руб.»
1.2. Строку Седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 

муниципальной программы Южского муниципального района» 
подпрограммы «Развитие библиотечного дела в Южском муниципальном 
районе» (далее Подпрограмма), являющейся приложением №1 к 
Программе, изложить в новой редакции:________________________________

«Объемы Общий объем бюджетных ассигнований:
ресурсного
обеспечения

2018 год- 19 744 979,38 руб.;
2019 год- 20 887 496,66 руб.;

подпрограммы 2020 год- 18 942 993,64руб.;
2021 год- 19 359 136,43 руб.;
2022 год -  20 416 173,26 руб.;
2023 год - 13 446 061,27 руб.;
2024 год -  13 446 061,27 руб.
- бюджет Южского муниципального района
2018 год -14  006 362,78 руб.;
2019 год- 14 219 778,66 руб.;
2020 год- 14 396 613,64 руб.;
2021 год- 14 579 116,43 руб.;



2022 год -  14 653 516,26 руб.;
2023 год - 13 446 061,27 руб.;
2024 год -  13 446 061,27 руб.
- Бюджет Ивановской области
2018 год -5  738 616,60руб.;
2019 год- 6 667 718,00руб.;
2020 год- 4 546 380,00 руб.;
2021 год- 4 780 020,00 руб.; °
2022 год -  5 762 657,00 руб.;
2023 год -  0,00* руб.;
2024 год -  0,00* руб.»

1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.» подпрограммы, 
являющейся приложением №1к Программе, изложить в новой редакции: 

«4.Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.

«№
п/п

Н аим енование
м ероприятия/

И сточник
ресурсного

обеспечения

И спол
нител

ь

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год 2024

год

П одпрограмм а, всего А дм и
нистр
ация

Ю ж ск
ого

муниц
илаль
ного

район
а в

лице
М К У

к
«Ю ж с

кая
М Ц Б»

19 744 979,38 20 887 496,66 18 942 993,64 19 359 136,43 20 416 1 7 3 ,2 6 13 446 061,27 13 446 061,:
Бю дж етны е
ассигнования

19 744 979,38 20 887 496,66 18 942 993,64 19 359 136,43 20 4 1 6 1 7 3 ,2 6 13 446 061,27 13 446 061,:

- бю дж ет Ю ж ского
муниципального
района

14 006 362,78 14 219 778,66 14 396 613,64 14 579 116,43 14 653 516,26 13 446 061,27 13 446 061,2

-бю дж ет И вановской 
области

5 738 616,60 6 667 718,00 4  546 380,00 4 780 020,00 5 762 657,00 0,00 0,00

1 .О сновное  
м ероприят ие  
«Р азвит ие  
библиот ечного дела»

13 739 373,38 13 901 447,95 14 349 313,64 14 529 116,43 14 595 307,60 13 396 061,27 13 396 061,2

Бю дж етны е
ассигнования

13 739 373,38 13 901 447,95 14 349 313,64 14 529 116,43 , 14 595 307,60 13 396 061,27 13 396 061,2 '

- бю дж ет Ю ж ского
муниципального
района

13 689 427,78 13 901 447,95 14 349 313,64 14 529 116,43 14 595 307,60 13 396 061,27 13 396 061,27

- бю дж ет И вановской 
области

49 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 «Библиотечное
5
библиографиче 
ское и 
инф ормационн 
ое
обслуж ивание
пользователей»

А дм и
нистр
ация

Ю ж ск
ого

муниц
илаль
ного

район
а в

лице
М К У

К
«Ю жс

кая
М Ц Б»

12 681 215,88 12 714 042,83 13 192 378,49 13 405 604,28 13 582 372,45 12 576 126,12 12 576 126,12

Бю дж етны е
ассигнования

12 681 215,88 12 714 042,83 13 192 378,49 13 405 604,28 13 582 372,45 12 576 126,12 12 576 126,12

- бю дж ет 
Ю ж ского 
м униципальног 
о района, в  том  
числе по 
услугам:

12 681 215,88 12 714 042,83 13 192 378,49 13 405 604,28 13 582 372,45 12 576 126,12 12 576 126,12



«Библиотечное
3
библиографиче 
ское и
инф ормационн
ое
обслуж ивание
пользователей»

(в
стационарны х
условиях)

11 992 188,32 11 845 882,93 12 232 902,49 11 731 036,49 12 299 570,15 11 756 190,97 11 756 190,97

«Библиотечное

библиографиче 
ское и
инф ормационн
ое
обслуж ивание
пользователей»
(вне
стационара)

371 312,27
I

426 791,00 496 740,00 1 195 113,79 826 535,15 363 668,00 363 668,01

«Библиотечное
>
библиографиче 
ское и
инф ормационн
ое
обслуж ивание
пользователей»
(удаленно
через
интернет)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Библиограф иче 
ская обработка 
документов

317 715,29 441 368,90 462 736,00 479 454,00 456 267,15 456 267,15 456 267,1:

1.2 «Ф орм ировали
е, учет,
изучение,
обеспечение
физического
сохранения и
безопасности
фондов
библиотеки»

А дм и
нистр
ация
Ю ж ск
ого
муниц
ипаль
ного
район
а в
лице
М К У
к
«Ю жс
кая
МТТБ»

1 007 707,39 1 187 405,12 856 935,15 823 335,15 812 935,15 819 935,15 819 935,1:

Бю дж етны е . 
ассигнования

1 007 707,39 1 187 405,12 856 935,15 823 335,15 812 935,15 819 935,15 819 935,1:

- бю дж ет 
Ю ж ского 
м уницидальног 
о района

1 007,707,39 1 187 405,12 856 935,15 823 335,15 812 935,15 819 935,15 819 935,1:

-б ю д ж ет
И вановской
области

. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. О рганизация 
комплектовали 
я  фондов 
библиотеки и 
подписки на 
периодические 
издания

А дм и
нистр
ация

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а в

лице
М К У

к
«М ЦБ

»

0,00 0,00 300 000,00 300 177,00 200 000,00 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

"0,00 0,00 300 000,00 300 177,00 200 000,00 0,00 0,00

- бю дж ет 
Ю ж ского 
муниципальног 
о района

0,00 0,00 300 000,00 300 177,00 200 000,00 0,00 0,00

- бю дж ет
И вановской
области

. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1.4 П одклю чение 
общ едоступны  
х б и б л и о тек  к  
сети
«И нтернет» и  
развитие 
библиотечного 
дел а  с учетом 
задачи 
расш ирения 
инф орм ационн 
ы х технологий 
и  оциф ровки

А дм и
нистр
ация

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а в

лице
М К У

К
«Ю ж с 

кая 
M l ТВ»

50 450,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,с

Бю дж етны е
ассигнования

50 450,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

- бю дж ет 
Ю ж ского 
м униципальног 
о района

504,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

- бю дж ет
И вановской
области

49 945,60 0,00 0,00 0,00 о,0о 0,00 о о

2 .0 сн о вн о е  
м ероприят ие  
«П овы ш ение средней  
заработ ной плат ы  
работ никам  
м униципальны х  
учреж дений  
культ уры »

А дм и
нистр
ация

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а в

лице
М К У

К
«Ю жс

кая
М Ц Б»

6 005 606,00 6 986 048,71 4  593 680,00 4 830 020,00 5 820 865,66 50 000,00 50 000,

Бю дж етны е
ассигнования

6 005 606,00 6 986 048,71 4  593 680,00 4 830 020,00 5 820 865,66 50 000,00 50 000,'

- бю дж ет Ю ж ского
муниципального
района

316 935,00 318 330,71 47 300,00 50 000,00 58 208,66 50 000,00 50000,1

- бю дж ет И вановской 
области

5 688 671,00 6 667 718,00 4 546 380,00 4  780 020,00 5 762 657,00 0,00 0,00

2.1 «С редства на
повы ш ение
заработной
платы
работникам
культуры
м униципальны
х  учреж дений
культуры
Ю ж ского
м униципальног
о района до
средней
заработной
платы  по
И вановской
области»

А дми 
нистр 
ация 

Ю ж ск 
ого 

муниц 
ипаль 
ного 

район 
а в 

лице 
М К У  

К
«М ЦБ

»

316 935,00 318 330,71 47 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

- бю дж ет 
Ю ж ского 
м униципальног 
о района



- бю дж ет
И вановской
области

-

12. П оэтапное
доведение
средней
заработной
платы
работникам
культуры
муниципальны
х учреж дений
культуры
И вановской
области до
средней
заработной
платы  в
И вановской
области з а  счет
средств
бю дж ета
Ю ж ского
м униципальног
о района

А дми
нистр
ация
Ю ж ск
ого
муниц
ипаль
ного
район
а в
лице
М К У
К
«М ЦБ
»

0,00 . 0,00 0,00 0,00 58 208,66 50 000,00 50 000,00

Бю джетные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00 58 208,66 50 000,00 50 000,00

- бю дж ет 
Ю ж ского 
м униципальног 
о района

0,00 0,00 0,00 0,00 58 208,66 50 000,00 50 000,00

- бю дж ет
И вановской
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 С офинансиров
ание расходов,
связанны х с
поэтапны м
доведением
средней
заработной
платы
работникам
культуры
муниципальны
х  учреж дений
культуры
И вановской
области до
средней
заработной
платы  в
И вановской
области

А дм и
нистр
ация

Ю ж ск
ого

муниц
ипаль
ного

район
а в

лице
М К У

К
«М ЦБ

»

5 688 671 ,00 . 6 667 718,00 4 546 380,00 4 780 020,00 5  762 657,00 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

5 683 671,00 | 6 667 718,00 4 546 380,00 4 780 020,00 5 762 657,00 0,00 0,00



- бю дж ет 
Ю ж ского

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 О Д

м униципальное 
о района
- бю дж ет
И вановской
области

5 688 671,00 6 667 718,00 4 546 380,00 4  780 020,00 5 762 657,00 0,00 0,00

* Уровень средней заработной платы работников учреждений культуры Южского муниципального района 
в 2022 г. -  26 500,00 руб.»

1.4. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 
муниципальной программы Южского муниципального района» 
подпрограммы «Библиотека ХХ1века: Создание модельной библиотеки на 
базе сельских библиотечных отделов МКК «Южская МЦБ» (далее- 
ПодпрОграмма), являющейся приложением №5 к Программе, изложить в 
новой редакции:

«Объемы
ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год -50  000,00 руб.;
2019 год- 50 000,00 руб.;
2020 год- 50 000,00 руб.;
2021 год-29 987,00 руб.;
2022 го д -493 112,00 руб.;
2023 го д -50  000,00 руб.
2024 год -50 000,00 руб.
- бюджет Южского муниципального района
2018 год - 50 000,00 руб.;
2019 год- 50 000,00 руб.;
2020 год- 50 000,00 руб.;
2021 год- 29 987,00 руб.;
2022 год - 493 112,00 руб.;
2023 год - 50 000,00 руб.;
2024 год -50 000,00 руб.
- Бюджет Ивановской области
2018 год ■
2019 год-
2020 год-
2021 год-
2022 год
2023 год
2024 год ■

- 0,00* руб.; 
0,00* руб.; 
0,00 * руб.; 
0,00* руб. 

0,00* руб.; 
0,00* руб.

- 0,00* руб.»
1.5. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.» подпрограммы, 

являющейся приложением №5к Программе, изложить в новой редакции: 
«4.Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.

№
п/п

Наименование 
мероприятия/ 

Источник ресурсного 
обеспечения

Исп
олн
ите
ль

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 it

Подпрограмма, всего 50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,
Бюджетные ассигнования 50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,



- бюджет Южского 
муниципального района

50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,

1. Основное мероприятие 
«Укрепление материально- 
технической базы 
библиотечных учреждений 
Южского района»

Ад
мин:
ист
рац
ия

Юж
ско
го

мун
иди
пал
ьно
го

рай
она
в

лиц
е

МК
УК
«Ю
Ж С К

ая
МЦ
Б»

50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,

Бюджетные ассигнования 50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,
- бюджет Южского 
муниципального района

50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,

1.1 «Создание модельных 
библиотек»

50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,

Бюджетные
ассигнования

50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,

- бюджет Южского '
муниципального
района

50 000,00 50 000,00 50 000,00 29 987,00 493 112,00 50 000,00 50 000,

1.6. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы 
муниципальной: программы Южского муниципального района» 
подпрограммы «Укрепление материально -  технической базы учреждений 
культуры Южского муниципального района» (далее- Подпрограмма), 
являющейся приложением №6 к Программе, изложить в новой редакции:

«Объемы Общий объем бюджетных ассигнований:
ресурсного : 2018 го д -419 000,00 руб.;
обеспечения 2019год- 704 494,00 руб.;
подпрограммы 2020 год- 426 300,00 руб.;

2021 год- 1 591 118,54 руб.;
2022 год-  1 095 953,00 руб.;
2023 год -  0,00 руб.;
2024 год -0,00 руб.
? бюджет Южского муниципального района

i • ; i

2018 год - 150 000,00 руб.;
2019 год- 704 494,00 руб.;
2020 год- 76 300,00 руб.;
2021 год- 1 160 118,54 руб.;
2022 год-5 9 5  953,00 руб.;
2023 год -  0,00 руб.;
2024 год -  0,00 руб.
- Бюджет Ивановской области
2018 год- 269 000,00руб.;
2019 год- 0,00 * руб.;
2020 год- 350 000,00 руб.;



1.7. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.» подпрограммы, 
являющейся приложением №6 к Программе, изложить в новой редакции: 

«4.Ресурсное обеспечение подпрограммы, руб.

«
№
п/
п

Н аим енование м ероприятия/ 
И сточник ресурсного 

обеспечения

И с
по
лн
И Т

ел
ь

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024 го;

П одпрограмм а, всего 419 000,00 704 494,00 426 300,00 1 591 118,54 1 095 953,00 0,00 0,00
Бю дж етны е ассигнования 419 000,00 704 494,00 426 300,00 1 591 118,54 1 095 953,00 0,00 0,00
- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

150 000,00 704 494,00 76 300,00 1 591 118,54 595 953,00 0,00 0,00

- бю дж ет И вановской области 269 000,00 0,00 350 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

1 .О сновное мероприятие 
«С одействие развитию  
учреж дений  культуры »

А
дм
ин
ис
тр
ац
И Я

Ю
ж е
ко
го
му
ни
ци
па
ль
но
го
ра
йо
на
в

ли
це
М
К
У
к
«

м
ц
Б»

М
Б
У
д
О
<(
д
ш
и
»

419 000,00 704 494,00 426 300,00 1 591 118,54 1 095 953,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 419 000,00 704 494,00 426 300,00 Г 095 953,00 1 095 953,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

150 000,00 704 494,00 76 300,00 1 160 118,54 595 953,00 0,00 0,00

- бю дж ет И вановской 
области

269 000,00 0,00 350 000,00 431 000,00 500 000,00 0,00 0,00



1.
1

«О беспечение сохранности 
зданий учреж дений в сфере 
культуры»

А
ДМ
и н
ис
тр
ац
ИЯ
Ю
ж е
к о '
го
му
ни
ци
па
ль
но
го
р а
йо
на
в

ли
це
М
Б
У
Д
о
«
Д
ш
и
»

140 000,00 40 000,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 140 000,00 40 000,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

140 000,00 40 000,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

т .
2

«О беспечение сохранности 
зданий учреж дений 
культуры» А

дм
ин
ИС
тр
ац
ИЯ
Ю
ж е
ко
го
му
ни
ци
па
ль
но
го
ра
йо
на
в

ли
де
М
К
У
к
«
м
ц
Б»

0,00 664 494,00 36 464,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 0,00 664 494,00 36 464,65 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0,00 664 494,00 36 464,65 0,00 0,00 0,00 0,00

- бюджет Ивановской 
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1.

3.

У крепление м атериально -  
технической  базы  
муниципальны х 
учреж дений  культуры  
И вановской области  (М КУ К 
«Ю ж ская М Ц Б», Д етский 
библиотечны й отдел им. 
И .В. Г анабина (ул. 
Советская, д35), рем онт 
м ест общ его пользования)

А
дм
ин
ис
тр
ац
И Я

Ю
ж е
ко
го
м у
ни
ци
па
ль
но
го
ра
йо
на
в

ли
це
М
К
У
к
«
м
ц
Б»

269 000,00 0,00 242 424,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж етны е ассигнования
269 000,00 0,00 242 424,24 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0,00 0,00 2 424,24 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет И вановской 
области

269 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

4.

У крепление материально —
■ технической  базы 
м униципальны х 
учреж дений культуры  
И вановской  области  (М К У К  
«Ю ж ская М Ц Б», Д етский 
библиотечны й отдел им. 
И .В . Г анабина (ул. 
Советская, д. 35), 
приобретение 
специализированной 
детской  библиотечный 
отдел)

А
дм
ин
ис
тр
ац
И Я

Ю
ж е
ко
го
м у
ни
ци
п а
ль
но
го
р а
йо
н а
в
ли
це
м
к
У
к
«
м
Ц
Б»

0,00 0,00 111 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж етны е ассигнования
0,00 0,00 111 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского 
м униципального района

0,00 0,00 1 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1.
5.

«Укрепление материально -  
технической базы 
муниципальны х учреж дений 
культуры И вановской 
области»

А
Д М '.

ин
ис
тр
ац
И Я

Ю
же
ко
го
м у
ни
ци
па
ль
но
го
р а
йо
на
в

ли
це
М
К
У
К
«
м
Ц
Б»

10 000,00 0,00 0,00 435 353,54 1 095 953,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 10 000,00 0,00 0,00 435 353,54 1 095 953,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

10 000,00 0,00 0,00 4 353,54 595 953,00 0,00 0,00

- бю дж ет И вановской 
области

0,00 0,00 0,00 431 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.
6.

П риобретение автомобиля 
для мобильного 
обслуж ивания ж ителей 
Ю ж ского м униципального 
района

А
Д М

ин
ис
тр
ац
И Я

Ю
ж е
ко
го
м у
ни
ци
па
ль
но
го
р а
йо
на
в

ли
це
М
К
У
к
«
м
ц
Б»

0,00 0,00 0,00 1 155 765,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 0,00 0,00 0,00 1 155 765,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского 
муниципального района

0,00 0,00 0,00 1 155 765,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет И вановской  
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой вестник Южского муниципального района» и на официальном



сайте Южского муниципального 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района
/

информационно-

В.И. Оврашко


